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Finansiering, rehabilitering av golvdekke i aktivitetssal ved Sandnes skule. 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Framlegg til vedtak

Masfjorden kommune løyver kr 200 000 til rehabilitering av golvdekke i aktivitetssal, Sandnes.
Masfjorden kommune forskotterer spelemiddeltilskot kr 100 000 dersom tiltaket ikkje får tildeling i 
2023.

Saksopplysningar:
Bakgrunn

Då salen vart bygd i år 2000 vart det for å spara pengar lagt linoleumsbelegg direkte på betong. 
Golvet har heilt sidan den gong på grunn av dette gitt utfordringar. Glatt belegg og hard flate har 
medført fleire skader blant brukarane. Pr i dag er slitasjen stor med hol og rifter i belegget. Det er på 
høg tid å gjera noko med problemet.

Kommunen har alt lagt inn kr 300 000 til tiltaket i « Investering, kommunale bygg» for 2023. 

Dei seinare åra har det blitt lagt nytt golv i gymsalen både på Matre og Nordbygda. I begge desse 
tilfella har kommunen dekka alle kostnader ved rehabiliteringa  over «Investering, 
kommunale bygg» , og det har ikkje blitt søkt spelemidlar til tiltaka. 

Ein kan få inntil  kr 100 000 i spelemidlar til rehabilitering av dekke i aktivitetssal.
Eit slikt tilskot vil difor redusera kommunen sine kostnader tilsvarande.

Dersom det skal søkast spelemidlar krev søknaden eit politisk vedtak på finansiering.

Fakta/vurdering

Masfjorden kommune har tre skulekrinsar, kvar med sin gymsal som fungerer som aktivitetssal.
Kommunen er ein av få kommunar i Vestland som ikkje har ordinær fleirbrukshall. Det er gymsalane i 



kvar skulekrins som i dag dekkar dette behovet. 

Aktivitetssalen på Sandnes skule blir brukt i skuletid til kroppsøvingsundervisning.
Etter skuletid/SFO-tid kl  14-16 blir salen brukt av idrettsskulen og barnehage. 
Vekedagar i tidsrommet kl 1630-2130  og søndag  kl 18-21 er salen fullbooka med Masfjord fotballag 
og Fjon UIL som leigetakarar med følgjande aktivitetar, pt:
Fotballtrening, all-idrett, volleyball, yoga, dametrim, herretrim, cheerleading, seniordans.

Salen vert og nytta til øvingslokale for to brassband, og kulturskuleundervisning.

Aktivitetssal utgjer kjernen i bygget til venstre

Aktivitetssalen som treng nytt dekke.



Døme på rifter&sår i belegget

Regelendringar i spelemiddelordninga  for aktivitetssaler presiserer i pkt 2.6.5 at « offentlige og 
private skolers saler( gymsaler m.v) for kroppsøving ikke er aktivitetssaler og faller utenfor 
spillemiddelordningen for idrettsformål  med mindre anlegget oppfyller mål for  pkt 2.6.8 ( basketball 
innendørs) eller pkt 2.6.42 ( volleyballanlegg innendørs) og skal holde åpent for  allmenn idrettslig 
virksomhet utover skoletid i henhold til punkt 4.»

I dialog med sakshandsamar i Vestland fylkeskommune 28.09.22 har ein fått stadfesta at dersom 
salen har minimum 4m takhøgde og minimum 150 kvm flate, og salen er open for allmenn idrettsleg 
verksemd utover skuletid så kan gymsalen få spelemidlar til rehabilitering av dekke - då er det å 
rekna som aktivitetssal pkt 2.6.5.

Salen på Sandnes skule har ei flate på 10,3m x 19,0m = 195,7 m2 ekskl scene.
Høgde 6,3 m.
Salen stettar såleis krava til å kunne kallast aktivitetssal.

Grunna mange godkjende spelemiddelsøknader  og for liten tildelingspott  har Vestland 
fylkeskommune eit etterslep på tildelingar på inntil fire år. Kommunen kan difor truleg  ikkje rekna 
med å få utbetalt tilskotet i 2023, og må difor forskottera spelemiddeltilskotet.
Konklusjon

Behovet for rehabilitering av dekke i aktivitetssalen ved Sandnes skule er stort.
Rehabiliteringa vil  gje salen eit stort løft i høve trygg bruk for utøvarane. 
Aktivitetssalen ved Sandnes skule oppfyller krava til spelemidlar.
Rehabilitering av dekke i denne salen er tilskotsberettiga med inntil kr 100 000. 
Spelemiddeltilskot vil difor redusera kommunen sine kostnader ved rehabiliteringa tilsvarande.

Masfjorden kommune søkjer spelemidlar til tiltaket.
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FS - behandling:
Saka vart drøfta.
Framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke.



FS - vedtak:
Masfjorden kommune løyver kr 200 000 til rehabilitering av golvdekke i aktivitetssal, Sandnes.
Masfjorden kommune forskotterer spelemiddeltilskot kr 100 000 dersom tiltaket ikkje får tildeling i 
2023.


